

**Serup Holding ApS**  
**J P Nielsens Vej 21, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 21 72 70 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Harry Martinus Serup Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Serup Holding ApS J P Nielsens Vej 21 7160 Tørring
	CVR-nr.: 21 72 70 32
	Stiftet: 6. april 1999
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Harry Martinus Serup Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -292.772 kr. mod 282.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store negative kursreguleringer på værdipapirer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.358</b>	<b>19.098</b>
Andre finansielle indtægter	34.975	345.124
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-390.349</u>	<u>-1.602</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-374.732</b>	<b>362.620</b>
1 Skat af årets resultat	<u>81.960</u>	<u>-80.129</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-292.772</u></b>	<b><u>282.491</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	168.091
Disponeret fra overført resultat	<u>-410.572</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-292.772</u></b>	<b><u>282.491</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	81.960	0
3	Tilgodehavende selskabsskat	6.632	0
	Tilgodehavender i alt	<u>88.592</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.637.198	2.207.850
	Værdipapirer i alt	<u>1.637.198</u>	<u>2.207.850</u>
	Likvide beholdninger	17.907	16.230
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.743.697</u></b>	<b><u>2.224.080</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.743.697</u></b>	<b><u>2.224.080</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.410.340	1.820.912
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.728.140</u></b>	<b><u>2.135.312</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.047	3.147
	Selskabsskat	0	70.621
	Anden gæld	10	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.557</u>	<u>88.768</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.557</u></b>	<b><u>88.768</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.743.697</u></b>	<b><u>2.224.080</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.652.821	113.000	1.965.821
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>168.091</u>	<u>114.400</u>	<u>282.491</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.820.912	114.400	2.135.312
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-410.572</u>	<u>117.800</u>	<u>-292.772</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.410.340</b></u>	<u><b>117.800</b></u>	<u><b>1.728.140</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	74.448
Årets regulering af udskudt skat	<u>-81.960</u>	<u>5.681</u>
	<u><b>-81.960</b></u>	<u><b>80.129</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>81.960</u>	<u>0</u>
	<u><b>81.960</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-70.621	-36.474
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>70.621</u>	<u>36.474</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-74.448
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>6.632</u>	<u>3.827</u>
	<u><b>6.632</b></u>	<u><b>-70.621</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.637.198</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-348.048</u>